

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4208**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 02/03/2024**

Señor(es):  
Atención a: KARELIS INCIARTE  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

| CODIGO        | DESCRIPCION                                      | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|--|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7807210710162 | SILICONA LIQUIDA 100 GRS ARTEL                   | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 7807265982989 | BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE           | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 7807265050695 | CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CAL. HORIZONTAL | 2        |     | \$1.490  |           | \$2.980  |
| 790           | CARPETA CON ACOCLIP                              | 2        |     | \$790    |           | \$1.580  |
| 4100014467007 | LAPICES CERA FULTONS 12colores                   | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 7807265076718 | BLISTER 3 PINCELES PLANOS PROARTE                | 1        |     | \$1.900  |           | \$1.900  |
| 7891153070124 | PLASTICINA ACRILEX 12UNID                        | 2        |     | \$1.490  |           | \$2.980  |
| 7807232000074 | PAPEL LUSTRE 10CMS 10CMS                         | 3        |     | \$490    |           | \$1.470  |
| 7891360631101 | LAPICES FABER CASTELL 12 COL MAS 3 GRAFITO1      | 2        |     | \$1.990  |           | \$3.980  |
| 7804656453356 | MASKING TAPE USA TAPE 24X40M                     | 1        |     | \$1.390  |           | \$1.390  |
| 7807265018039 | MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES                   | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 7891153020327 | TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES               | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 7807265009587 | BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA        | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 026000190459  | PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS                   | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 7807219005337 | COLA FRIA ADIX LAVABLE TAPA ROJA 250GR           | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 7807265980282 | GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20                 | 1        |     | \$300    |           | \$300    |
| 3154145347548 | SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES               | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 4084900103616 | LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR                    | 2        |     | \$390    |           | \$780    |
| 60000736      | FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR                 | 5        |     | \$200    |           | \$1.000  |
| 7806505045743 | ESTUCHE DOS NIVELES TOREE                        | 1        |     | \$7.900  |           | \$7.900  |
| 1236549871262 | LONCHERA   | 1        |     | \$12.990 |           | \$12.990 |
| 1236549871262 | MOCHILA  | 1        |     | \$8.760  |           | \$8.760  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$50.420        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$9.580         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$60.000</b> |